

**PENGUMUMAN PENGADAAN BARANG PERALATAN IT
DENGAN METODE TENDER**

NOMOR:005a/PKKM/UNIPMA/2022

Tanggal: 30 Juli 2022

Berkenaan dengan pelaksanaan Program Kompetisi Kampus Merdeka (PKKM) tahun pertama Prodi PGSD Universitas PGRI Madiun tahun 2022, maka Tim PKK M PGSD UNIPMA membuka Tender Pengadaan Barang Peralatan IT. Adapun teknis kegiatan sebagai berikut:

Pendaftaran : 1 Agustus – 4 Agustus 2022
Tempat : Sekretariat PKK M Lantai 1, Kampus 1 Universitas PGRI madiun, Jl. Setiabudi No. 85, Kota Madiun
Waktu : 09.00 – 14.00 WIB
Pagu Anggaran : Rp. 498.307.100,-
Keterangan : Rincian Spesifikasi Peralatan yang dibutuhkan dan Pagu Anggaran terlampir

PELAKSANAAN PENJELASAN PEKERJAAN (AANWIJZING)

Hari/tanggal : Senin, 8 Agustus 2022
Tempat : Sekretariat PKK M Lantai 1, Kampus 1 Universitas PGRI madiun, Jl. Setiabudi No. 85, Kota Madiun
Waktu : 09.00 – selesai WIB

PEMASUKAN DAN PEMBUKAAN DOKUMEN PENAWARAN:

Hari/tanggal : Rabu sd Senin, 10-15 Agustus 2022
Tempat : Sekretariat PKK M Lantai 1, Kampus 1 Universitas PGRI madiun, Jl. Setiabudi No. 85, Kota Madiun
Waktu : 09.00 – 14.00 WIB
Keterangan : Dokumen penawaran juga dapat dikirimkan melalui email rektorat@unipma.ac.id

Untuk lebih jelasnya tentang pengumuman ini agar para penyedia barang/jasa yang berminat dapat datang langsung ke Sekretariat Pengadaan Barang / Jasa di kantor Sekretariat PKK M Lantai 1, Kampus 1 Universitas PGRI Madiun, Jl. Setiabudi No. 85, Kota Madiun.

**Ketua Pelaksana Hibah
Pengadaan Barang/Jasa**

Lampiran

SPESIFIKASI PERALATAN IT DAN PAGU ANGGARAN
Program Kompetisi Kampus Merdeka (PKKM) Tahun Pertama
Prodi PGSD Universitas PGRI Madiun Tahun 2022

No	Nama Alat	Spesifikasi Teknis	Jumlah	Pagu	Total Pagu
1	PC dekstop lengkap	PC Desktop Asus S300ta – 781010000T Intel Core i7 10700 Win10Home, Processor : Intel Core i7 10700 Software : Windows 10 home Memory : 8 GB DDR4 Storage : 1 TB Sata HDD	15	12.850.000	192.750.000
2	Mikrofon Shure SM7B	Transducer Type Dynamic, Polar Pattern: Cardioid, Frequency Response from: 50 Hz, Frequency Response to: 20 KHz, Sensitivity (dBV/Pa): -59,0 dBV/Pa, Sensitivity (mV/Pa): 1,12 mV/Pa, Weight: 765 g.	4	6.650.000	26.600.000
3	Stand Mikrofon Rode PSA 1	32" (820mm) Horizontal Reach, 33" (840mm) Vertical Reach, Touch- Fastener Cable Wraps, Desk-Clamp Included, Desk-Insert Hardware	4	1.412.000	5.648.000
4	Headphone Audio Technica ATH-M40X	Voice Coil CCAW (Copper-clad aluminum wire), Frequency Response 15 - 24,000 Hz, Maximum Input Power 1,600 mW at 1 kHz, Sensitivity 98 dB, Impedance 35 ohms, Weight 240 g (8.5 oz), without cable and connector	4	2.349.000	9.396.000
5	Laptop Asus ROG Mothership ROG Mothership	Operating system Windows 10 Home 64bit, Processor Intel® Core™ i7-9750H, Graphics NVIDIA® GeForce GTX™ 1660Ti with 6GB GDDR6 VRAM, Memory 8GB DDR4 2666MHz SDRAM Up to 32GB, Memory 8GB DDR4 2666MHz SDRAM Up to 32GB, Storage M.2 NVMe PCIE 3.0 512GB, Display 15.6-inch Full HD (1920x1080) IPS-level panel, 240Hz, 3ms, 100% sRGB	2	24.261.000	48.522.000
6	Kamera video Sony HXR-NX100 Full HD NXCAM Camcorder	Single 1 Inch Exmor R CMOS Sensor, 1920x1080 up to 60p, Sony G Lens with 12x Optical Zoom, 24x Clear Image Zoom, 48x Digital Zoom, Discrete Manual Focus,	2	26.394.900	52.789.800

No	Nama Alat	Spesifikasi Teknis	Jumlah	Pagu	Total Pagu
		Zoom, Iris Rings, XAVC S, AVCHD 2.0, DV Recording Codecs, Create & Share Picture Profiles, Slow and Quick Motion Function, Dual SD Memory Card Slots, 2 x 3-Pin XLR Audio Inputs			
7	E-Image EK610 Tripod Stand Kit with Fluid Head	Material: Aluminium, Video head: EH610, Tripod: AT610, Plate: GP1, Handle: GB1, Middle Spreader: GS01, Bag: SC1, Payload: 3kg, Height range: 76-162cm, Transport length: 80.5cm, Weight: 3.3kg	2	1.950.000	3.900.000
8	Godox H160-B Lighting Kit	3*Mini Pioneer Flash Head, 3*Light stand 304 (2m high. 2*SoftboxSB-FS (60X60 cm), 1*Umbrella UB-002 (33" black&silver), 1*Wireless Radio Trigger RT-16, 1*Carrying Bag CB-05, 1*Sycn Line(3m)	2	4.799.000	9.598.000
9	GVM 480LS-B3L LED Video Light	Model: GVM-480LS-B, LED Beads: 480 Pieces, CRI: 97 +, TLCI: 97+, Power: 29W, Voltage: DC12V, Battery output: DC 14.8V, Input voltage: 110-130V, Color temperature: 2300K - 6800K, Lumen: 15000Lux/20inch, Power Source: Power Adapter or Sony F550/ F750/ F970	2	5.500.000	11.000.000
10	TV Screen	Toshiba 65U9750VJ UHD 4K Smart Android LED TV	1	14.994.900	14.994.900
11	BRACKET TV STANDING NORTH BAYOU	Cat Powder coating, Warna Hitam Dop, Econ Practical Steel, Tv Cart, Load Capacity, Vesa Up to 60cm x 40cm, High 1.530mm, Ambalan DVD	1	2.499.000	2.499.000
12	Audio Mixer 12 Chanel	Audio Mixer 12 Channel 8 Mono 4 Stereo Behringer Xenyx QX2222	1	8.000.000	8.000.000
13	Software Mixing	VMix 4K Live Production Software	1	9.850.000	9.850.000
14	Backdrop Green Screen	Ukuran 4 x 10 m	1	1.600.000	1.600.000
15	Wireless Mic	Saramonic Blink 500 B2 TX+TX+RX Wireless Mic	4	2.140.000	8.560.000
16	CCTV	CCTV HIKVISION Dome Indoor 2MP DS-2CD1121-I FHD	4	645.600	2.582.400

No	Nama Alat	Spesifikasi Teknis	Jumlah	Pagu	Total Pagu
17	TV Monitor Cctv 15 inch Trisonic NEW	Ukuran Layar : 15 inch, FHD 1080, Slimmer Sharper, All in One : TV, AV1, AV2, HDMI, USB, VGA., Voltage, AC 110-240V,50/60Hz, Aspect Ratio: 4 : 3, High Brightness: 400CD/M2, Contrast Ratio: 300:1, Led, Backlight Lift: 50000Hours, With Input Funtion, With VGA Connector. Low Standby Power, Power Consumption: 10-35W, Ukuran : L50cm x P5cm x T41cm	2	675.000	1.350.000
18	Canon 800D Kit 18-135Mm	Body type : Mid-size SLR. Max resolution : 6000 x 4000, Effective pixels : 24 megapixels, Sensor size : APS-C (22.3 x 14.9 mm), Sensor type : CMOS, ISO : Auto, 100-25600 (expands to 51200), Lens mount : Canon EF/EF-S, Focal length : mult. 1.6×	2	18.314.000	36.628.000
19	Properti Foto Produk	Paket Properti Foto Produk	1	10.000.000	10.000.000
20	Ringlight	Ringlight LED Trifoto RL-18 Inch Bi-Color Ring Light Ringlite + Stand	2	1.350.000	2.700.000
21	Etalase Display Produk	Ukuran 73,6 cm x 39,6 cm x 182 cm, bahan kayu, kaca	3	7.363.000	22.089.000
22	Stand Both Pameran	Ukuran Meja 86 x 40 x 130 cm, Material Rangka : Alumunium, kaki : Tiang Besi	3	3.500.000	10.500.000
23	Tripod Stand Banner	Cetakan 2 sisi 60x84cm	6	225.000	1.350.000
24	Standing Banner Besi	Ukuran 160x60 cm	3	550.000	1.650.000
25	Neonbox Bulat	Diameter 60cm, Body Plat Galvanil, Tampilan Visual Akrilik 3mm	3	1.250.000	3.750.000
	Jumlah		75	169.122.400	498.307.100

Ketua Pelaksana Hibah PKK

Pengadaan Barang & Jasa